
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Žalec (Uradni list RS, št. 23/06) ter 32b. člena Odloka o 

občinskih cestah in cestnoprometni ureditvi v Občini Žalec (Uradni list RS št. 52/2012) je 

Občinski svet Občine Žalec na ____. redni seji dne _____________ sprejel 

S K L E P  

o določitvi območij kratkotrajnega parkiranja v mestu Žalec 

1. člen 

(1) Za območje kratkotrajnega parkiranja se določijo sledeča javna parkirišča na območju 

mesta Žalec: 

 na delu zemljišča s parc. št. 195/18 k.o. Gotovlje - pri pošti v Žalcu 

 na delu zemljišča s parc. št. 1062/3 k.o. Žalec – Savinjska cesta ob parku 

 na delu zemljišča s parc. št. 1060/12 k.o. Žalec – severno pri zdravstvenem domu 

 na zemljišču s parc. št. 1059/9 k.o. Žalec – pri zdravstvenem domu ob železnici 

 na zemljišču s parc. št. 1060/1 k.o. Žalec – pri lekarni in otroškem dispanzerju 

 na zemljišču s parc. št. 993/11 in 993/6 k.o. Žalec – Ob Ulici Savinjske čete nasproti 

Občine Žalec 

 na delu zemljišča s parc. št. 1054/2 k.o. Žalec - zahodno od občinske stavbe 

 na zemljišču s parc. št. 2247 k.o. Žalec – Ob Ulici Savinjske čete med Šlandrovim 

trgom in Pečnikovo ulico 

 na delu zemljišča s parc. št. 1944/1 k.o. Žalec – severno in južno na Šlandrovem trgu 

 na delu zemljišča s parc. št. 146/1, 146/2, 146/3, 149/16 in 150/1, vse k.o. Gotovlje – 

ob Aškerčevi ulici in pri glasbeni šoli 

 na zemljišču s parc. št. 1003/9 k.o. Žalec – pri tržnici 

 na zemljišču s parc. št. *63/5, *63/5, *65/2, *65/3, *65/6, *65/8, vse k.o. Žalec – 

parkirišče severno ob Pečnikovi ulici 

 na zemljišču s parc. št. *21/2 in 809 k.o. Žalec - za Savinovo hišo. Na tem parkirišči 

prične nova ureditev veljati najkasneje 30 dni po končanju del Prenova SMJ Žalec 

Sestavni del tega sklepa je grafična priloga prometne ureditve.  

2. člen 

(1) Omejitev kratkotrajnega parkiranja velja vsak delavnik od 7. do 16. ure. Ob sobotah, 

nedeljah in praznikih omejitve parkiranja ni.  

3. člen 

(1) Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

(2) Uporabljati se začne po izvedbi potrebnih tehničnih ukrepov. 

Št. 344-00-0007/2013 

Žalec, dne ___. ________ 2013 Župan  

Občine Žalec  

Janko Kos 



 


